
Or.0050.27.2015
Zarządzenie nr 27 / 2015

Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 06.03. 2015 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat trzech

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 
2014 r.,  poz.  379;   Dz.U.  z  2014 r.,  poz.  1072/,  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy o  gospodarce  
nieruchomościami /  Dz. U. z 2014r.,  poz.  518 z późn. zm./,  §6 pkt 1 lit.  k Zarządzenia Nr 75 
Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28.09.2004 r z późń. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność  Gminy Kowalewo 
Pomorskie oddane w dzierżawę do lat trzech wg załącznika  do   niniejszego   zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty.

BURMISTRZ 
     /-/ Andrzej Grabowski

W. Chmielewicz



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

Nr 27/ 2015 z dnia  06.03. 2015 roku

Wyszczególnienie Wysokość czynszu Termin 
płatności

 -  miejska i wiejska sieć wodociągowa wraz 
z przyłączami, stacjami uzdatniania wody 
w Piątkowie, Marianach i Wielkiej Łące 
 -  sieć kanalizacyjna wraz 
z przepompowniami oraz oczyszczalniami 
ścieków w Piątkowie i Wielkiej Łące 

- 500,00 zł netto + podatek 
VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

kwartalnie
- zgodnie 
z terminem 
wskazanym 
w umowie

BURMISTRZ 
     /-/ Andrzej Grabowski


